DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO FÍSICO-
QUÍMICO E AMBIENTAL DAS ÁGUAS SUPERFICIAIS NO TRECHO URBANO DO RIO
AÇAILÂNDIA, MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA-MA de autoria de MAIKON AKICENOA DOS
SANTOS VIEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129760

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129760